l’objecte del contracte, no permetria obtenir els millors preus possibles i dificultaria la 
coordinació i l’execució de contracte des del punt de vista tècnic. 

6. Pressupost base de licitació 
El Pressupost Base de Licitació (PBL) del contracte és de TRENTA-CINC MIL QUATRE-
CENTS CINQUANTA-TRES EUROS (35.453,00 euros), IVA inclòs, d’acord amb la 
memòria tècnica justificativa incorporada al present expedient. 

El sistema de determinació del preu del contracte és per preus unitaris segons les 
estimacions realitzades tenint en compte els preus de mercat.

[...]

no està obligat a exhaurir el pressupost i l’empresa 
no tindrà dret a indemnització si no s’esgota el preu de contracte. 

7. Valor estimat del contracte. 
El valor estimat del contracte (VEC), als efectes del que disposen l’article 101 i 
concordants de la LCSP, és de VINT-I-NOU MIL TRES-CENTS EUROS (29.300,00 €), 
sense IVA, desglossat de la següent manera:  

Material Unitats Preu licitació Import
BOMBA 1 4 5.300,00 €/Ut 21.200,00 €
BOMBA 2 2 2.400,00 €/Ut 4.800,00 €
Grup electrògen trafasic/monofasic 1 3.300,00 €/Ut 3.300,00 €

Base 29.300,00 €
Inclou instal.lació i posada en